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Пријава за исполнување на минимално технички услови за вршење на трговија и започнување со работа на продажен или друг деловен објект
1.Назив на трговецот подносител на пријавата
______________________________________________________________________________

2.Седиште на трговецот подносител на пријавата во согласност со уписот  во Трговскиот регистар
Ул.________________________________ бр.___________________ место______________________
3.Единствен матичен број на субјектот (ЕМБС)___________________________________________

4.Единствен даночен број (ЕДБ)________________________________________________________

5.Жиро сметка број___________________________________________________________________

   Банка депонент_____________________________________________________________________

6.Податоци за овластеното лице за застапување на трговецот

    Име и презиме________________________________ЕМБГ________________________________

    Ул._________________________________ бр._________________место_____________________

7.Податоци за одговорното лице на трговецот

    Име и презиме________________________________ЕМБГ________________________________

    Ул._________________________________ бр._________________место_____________________

    Тел._______________________e-mail__________________________________________________

8.Претежна дејност

   Шифра______________________________________________________________________________

   Опис________________________________________________________________________________

9.Дејнсот според Одлуката за донесување на Националната класификација на дејностите НКВ Рев.2

Шифра______________________________________________________________________________

Опис________________________________________________________________________________

10.Адреса на продажниот објект односно деловниот објект и општината

Ул._________________________________ бр._________________место_____________________
11.Вид на продажниот објект односно деловниот објект во кој ќе се врши трговија(трговија на мало, трговија на големо, услуги во трговијата и трговија надвор од продавниците)
	
	 Продавница
	 Пазар за продажба на стари моторни возила

	
	 Санопослуга
	 Пазар за продажба на мало на добиток

	
	 Стоковна куќа
	 Посебно организиран затворен пазар

	
	 Бензинска станица
	 Киоск

	
	 Магацин
	 Продажба преку автомат

	
	 Склад на големо
	 Подвижен уличен продавач

	
	 Пазар на големо (зелен пазар)
	 Саеми и стопански изложби

	
	 Пазар на гмало (зелен пазар)
	 Продажба на панаѓури

	
	 Посебно организиран дел на

      зелен пазар
	

	Пријава од овластеното лице:

Пријавувам дека продажниот објект односно деловниот објект од точка 11 на оваа пријава ги исполнува условите за деловните простории и простории во кои се врши трговија.
Место________________

Датум_________________

________________

	ПРИЈАВАТА СЕ ДОСТАВУВА ВО ДВА ПРИМЕРОЦИ


                                                                    м.п                                   Потпис___________                             

Административна такса за поднесена пријава:
-     за административна такса се уплаќа 50,00 денари 
на жиро - сметката на Општина Ресен.

трезорска сметка - 100000000063095, депонет - Народна банка на РСМ,

уплатна сметка – 840-160-03182 приходно конто - 722315 програма - 00

ОПШТИНА РЕСЕН





Сектор за урбанизам, комунални работи, локален економски развој, 


прекугранична соработка и заштита на животна средина


тел: + 389 (0)47 551 763, факс +389 (0)47 551 768


www.resen.gov.mk
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